

# ÅRSREDOVISNING

för

## ASM Event och Företagstjänster AB

Org.nr. 559074-1475

Räkenskapsåret

**2021-07-01 – 2022-06-30**

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Stina Jonsson

2022-10-11

Styrelsen och verkställande direktören för ASM Event och Företagstjänster AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01-2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konferensbokningar för organisationer och privata event, egna arrangemang inom nöjen och rekreation samt uthyrning av medarbetare till organisationer samt liknande verksamhet. Företagets säte är Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019	2017/2018
Nettoomsättning	6 419 704	1 137 911	4 482 027	3 254 000	5 276 000
Resultat efter finansiella poster	588 429	82 883	-98 116	127 000	281 000
Soliditet (%)	35,00	47,00	53,00	28,00	51,00

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökad försäljning på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av lättade coronarestriktioner.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	226 725	72 611	349 335
Balanseras i ny räkning	0	72 611	-72 611	0
Årets resultat	0	0	488 221	488 221
Belopp vid årets utgång	50 000	299 335	488 221	837 556

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>299 335</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>488 221</b>
<b>Summa</b>	<b>787 556</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>150 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>637 556</b>
<b>Summa</b>	<b>787 556</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000 kr, vilket motsvarar 300,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2022-10-10.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 419 704	1 137 911
Övriga rörelseintäkter		268 540	56 010
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>6 688 244</b>	<b>1 193 921</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 490 216	-586 571
Övriga externa kostnader		-247 771	-141 770
Personalkostnader	2	-491 101	-382 022
Övriga rörelsekostnader		-57	-107
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-6 229 145</b>	<b>-1 110 470</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>459 099</b>	<b>83 451</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		139 687	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		669	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-11 027	-568
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>129 330</b>	<b>-568</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>588 429</b>	<b>82 883</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>588 429</b>	<b>82 883</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-100 208	-10 272
<b>Årets resultat</b>		<b>488 221</b>	<b>72 611</b>

# Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	250 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>250 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 484 456	244 414
Övriga fordringar		317 893	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 452	47 328
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 807 801</b>	<b>291 742</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		502 389	194 845
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>502 389</b>	<b>194 845</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 310 190</b>	<b>486 587</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 310 190</b>	<b>736 587</b>

# Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		299 335	226 725
Årets resultat		488 221	72 611
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>787 556</b>	<b>299 335</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>837 556</b>	<b>349 335</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 117 446	626
Skatteskulder		100 208	10 272
Övriga skulder		234 981	306 929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	69 424
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 472 634</b>	<b>387 251</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 310 190</b>	<b>736 587</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkning

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-06-30	2021-06-30
Medelantal anställda	1	1

## Noter till balansräkning

## 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Försäljningar	-250 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	250 000
Redovisat värde	0	250 000

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Stina Jonsson*

Stina Jonsson

**2022-10-10**

**Verkställande direktör**

*Göran Jonsson*

Göran Jonsson

**2022-10-10**

**Styrelseledamot**